1

	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛАТЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2023 №628

г. Алатырь

	УЛАТӐР
МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН АДМИНИСТРАЦИЙӖ
ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИН

ЙЫШĂНУ

13.06.2023 №628

Улатӑр г.

[bookmark: _GoBack]О подведении итогов проведения  месячника по санитарно-экологической уборке и     благоустройству населенных пунктов Алатырского муниципального округа

 Рассмотрев предложенные комиссией материалы по итогам проведения месячника по  санитарно-экологической уборке и благоустройству населенных пунктов округа, администрация Алатырского муниципального округа
                                                     п о с т а н о в л я е т:
 1. Присвоить классные места по итогам месячника по санитарно-экологической уборке  благоустройству населенных пунктов Алатырского муниципального округа.
 2. Финансовому  отделу администрации Алатырского муниципального округа выделить денежные средства на награждение победителей по итогам смотра-конкурса месячника по санитарно-экологической уборке и благоустройству населенных пунктов за:
- I место – администрацию Староайбесинского территориального отдела (начальник Казанцев Василий Петрович) с вручением Диплома I степени и материальным поощрением в сумме: 20 000 (двадцать тысяч) рублей;
-  II место – администрацию Атратского территориального отдела (начальник Григорьев Иван Дмитриевич) с вручением Диплома II степени и материальным поощрением в сумме: 14 000 (четырнадцать  тысяч) рублей;
-   III место – администрацию Алтышевского территориального отдела (начальник Кедяров Валентин Иванович) с вручением Диплома III степени и материальным поощрением в сумме: 8 000 (восемь  тысяч) рублей.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Алатырского
муниципального округа	                                                                                  Н.И. Шпилевая

image1.png